1

      PROGRAMA DE MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO). CEP 75.704 – 020. – Sala 02 – Bloco E.

Fone: (64) 3441-5356. E-mail: mestrado.letrascac@gmail.com

PARECER 001 - RECURSO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E CONVOCAÇÃO

PARA PROVA DE SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

EDITAL PPGEL Nº 002/2018

Em resposta ao recurso apresentado pela candidata Fernanda Lázara de Oliveira

Santos inscrita sob o número 2018_06 no processo seletivo Edital PPGEL n.

002/2018, referente ao indeferimento de sua inscrição ao processo seletivo e

consequente exclusão da etapa relativa à Prova de Suficiência em Língua

Estrangeira, a comissão do processo seletivo do referido edital, após analisar os

motivos expostos e a documentação apresentada, emitiu o seguinte Parecer:

Deferido.

Diante do exposto, fica a candidata supracitada regularmente inscrita no processo

seletivo regido pelo Edital PPGEL n. 002/2018 e convocada para o Exame de

Suficiência em Língua Estrangeira, Língua Inglesa e Francesa, nos mesmos termos

especificados na convocação publicada ao 1º dia do mês de fevereiro de 2019 por

esta comissão.

Coordenação do Programa de Mestrado em Estudos da Linguagem

Catalão-Go, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Fabiola A. D. P.de Almeida

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos da

Linguagem

e Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE LETRAS E LINGUÍSTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO e DOUTORADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM